
Dodatek č. 1 
ke kupní smlouvě č. 027/2019/K ze dne 22. 10. 2019   

 

 

Kupující : Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. 

 Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 

 IČ:  61388971, DIČ CZ61388971 

 Bankovní spojení: Komerční banka 

 číslo účtu: 2866660287/0100 

 Zastoupený: Ing. Jiří Hašek, CSc. - ředitel  

 

 

 

Zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedených MŠMT 

Prodávající: BioTech a.s. 

 Se sídlem Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10 

 IČ: 25664018, DIČ: CZ25664018 

      zastoupená RNDr. Petr Kvapil, předseda představenstva 

 Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

Praha, oddíl B, vložka 5335 

e-mail: info@ibiotech.cz 

tel: +420 272 701 739, fax: +420 272 701 742 

 

  

 

I. Preambule 

1.1 Smluvní strany uzavřely kupní smlouvu č. 027/2019/K ze dne 22. 10. 2019 (dále jen 

„Smlouva“), a to na koupi přístroje Homogenizér_Precellys Evolution. Vzhledem k tomu, 

že v příloze č. 1 smlouvy, nabídka prodávajícího, bylo nesprávně uvedeno katalogové 

číslo, strany se dohodly na opravě dané položky a prodloužení termínu dodání, a proto se 

dohodly na následujících změnách smlouvy. 

mailto:info@ibiotech.cz


II. Předmět dodatku 

2.1 V článku 3 Smlouvy v bodě 3.3 se věta ve znění: „Fakturu je povinen prodávající doručit 

kupujícímu nejpozději do 13. 12. 2019.“ nahrazuje větou: „Fakturu je povinen 

prodávající vyhotovit nejpozději do 31. 12. 2019 a bez zbytečného prodlení doručit 

kupujícímu.“ 

2.2 V článku 6 Smlouvy se bod 6.1. ve znění: „Prodávající je povinen dodat přístroj 

nejpozději do 13. 12. 2019.“ nahrazuje novým bodem 6.1. ve znění: „Prodávající je 

povinen dodat přístroj nejpozději do 31. 12. 2019.“ 

2.3 V příloze č. 1 se text položky P000671- CLYS1-A.0 s popisem Cryolys for Precellys 

Evolution nahrazuje textem: „P000671-CLYS2-A.0 s popisem Cryolys Evolution bez 

nutnosti podpory stlačeným vzduchem, chlazení suchým ledem. 

III. Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž 1 vyhotovení obdrží kupující a 1 

vyhotovení prodávající.  

3.2 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku včetně případných 

příloh a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl 

sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.4 Prodávající souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto dodatku včetně jeho případných 

příloh v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Povinnost uveřejnit tento dodatek zajistí kupující v termínu do 10 dnů po podpisu tohoto 

dodatku. 

3.5 Ostatní ujednání, která se dodatkem nemění, zůstávají nadále v platnosti dle původní 

Smlouvy. 

   

V Praze dne …     V Praze dne 13.12.2019 

 Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

 

 

 

………………………………   

Ing. Jiří Hašek, CSc., ředitel    RNDr. Petr Kvapil 

       Předseda představenstva 


		2019-12-16T10:04:49+0100
	RNDr. Petr Kvapil




